
2. Viergang K.M.V6 - VE
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 22 Fynn  - Susi Mohr rechts

2 74 Sonata Mara Johanna Veith rechts

3. Tölt K.L.T8 - VE
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 43 Kvika vom Mönchhof Annalena Gollinger

4. Viergang K.L.V5 - VE
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 43 Kvika vom Mönchhof Annalena Gollinger

5. Tölt Y2.T3 - VE
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 54 Númi von der Krähenweide Lena Christl

6. Tölt Y2.T4 - VE
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 59 Pandra vom Lipperthof Lea Winter rechts

2 14 Elva frá Laugardælum Freya Silja Johannsen rechts

3 73 Snotri vom Mörntal Eva Herzog rechts

4 27 Hending vom Pfaffenbuck II Alina Frank

5 8 Dimma vom Hochwald Ariane Hatzfeld

6 86 Tjörvi vom Lipperthof Carolin Zistl

8. Fünfgang Y2.F2 - VE
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 56 Ófeigur vom Bärenfilz Susanne Riepl

2 83 Þytur vom Pfaffenbuck Lena Christl

3 66 Rúbín vom Wiesenhof Sarah Huttenloher

4 59 Pandra vom Lipperthof Lea Winter rechts

5 86 Tjörvi vom Lipperthof Carolin Zistl rechts
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6 27 Hending vom Pfaffenbuck II Alina Frank rechts

7 8 Dimma vom Hochwald Ariane Hatzfeld

8 39 Kolskör vom Eisbach Julian Veith

9 32 Jóel frá Neðri-Hrepp Susanne Riepl

10 51 Náttymir von Etzenberg Jona Huber

9. Tölt YB.T7 - VE -

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 33 Jónki de Bourbon Anna Lena von Scheven

2 31 Isólfur vom Falknerhof Carla Leonie Köstlmeier

3 44 Kvika vom Mönchhof Jessica Gollinger

4 49 Lukas vom Eylershof Silvana Maurus rechts

5 45 Kvört vom Tiefenbachtal Luca Johanna Charlotte Kemke rechts

6 83 Þytur vom Pfaffenbuck Lena Christl

7 15 Fagur vom Aubachtal Anna Lena von Scheven

10. Tölt YE.T7 - VE
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 90 Ylur von Oed Viola Schmidbauer

2 18 Flaga von Hammersdorf Anna Sieke

3 67 Saga vom Pfaffenbuck Laura Christl

4 11 Egill vom Ruppiner Hof Freya Silja Johannsen rechts

11. Viergang YB.V5 - VE
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 23 Garun vom Wiedenhof Marina Vogel rechts

2 49 Lukas vom Eylershof Silvana Maurus rechts

3 45 Kvört vom Tiefenbachtal Luca Johanna Charlotte Kemke

12. Viergang YE.V5 - VE -

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 90 Ylur von Oed Viola Schmidbauer rechts

2 14 Elva frá Laugardælum Freya Silja Johannsen rechts

3 53 Norðri vom Aschauerhof Regina Steinegger rechts

4 33 Jónki de Bourbon Anna Lena von Scheven rechts

5 36 Kára-Fold von Etzenberg Valerie Schweiger rechts

6 18 Flaga von Hammersdorf Anna Sieke

7 73 Snotri vom Mörntal Eva Herzog

8 31 Isólfur vom Falknerhof Carla Leonie Köstlmeier

9 67 Saga vom Pfaffenbuck Laura Christl

10 15 Fagur vom Aubachtal Anna Lena von Scheven



11 11 Egill vom Ruppiner Hof Freya Silja Johannsen

13. Tölt S2.T3 - VE
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 60 Pia von der Krähenweide Andrea Christl rechts

2 84 Tjaldur vom Seeschmiedhof Anna Maria Eichner rechts

3 80 Svaki vom Pfaffenbuck II Anja Höcherl

4 52 Njalla von Semriach Anja Huber

5 10 Efling frá Árbakka Johanna Eichinger rechts

6 12 Eiðfaxi von Goldach Isabelle Sehn rechts

7 70 Selur frá Skjálg Gina Sophia Völkl rechts

8 6 Björg frá Syðra-Holti Silke Veith rechts

9 40 Kóngur vom Nordrachtal Alexandra Voll rechts

10 7 Darri vom Pfaffenbuck Gloria Wieser rechts

14. Tölt S2.T4 - VE
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 28 Hjarrandi vom Schilcherhof Stephanie Greskötter rechts

2 50 Naela von Semriach Dorothee Drechsel rechts

3 61 Pjakkur frá Árbæ Stephanie Wagner rechts

4 26 Hekla frá Ólafsbergi Svenja Oberhäuser

5 42 Kringla  - Paulina Gessl

6 58 Ómur vom Pfaffenbuck II Andrea Christl

7 81 Svölnir vom Bärenfilz Sabrina Bauer

8 69 Sámur frá Árbakka Gina Sophia Völkl rechts

9 2 Álmur frá Hemlu II Carola Orend rechts

15. Viergang S2.V2 - VE
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 21 Frami  Gestüt Ponsheimer Hof Anna Maria Eichner rechts

2 72 Sigyn vom Stegberg Anja Huber rechts

3 75 Sonata Silke Veith rechts

4 77 Steðji frá Þjóðólfshaga 1 Stephanie Wagner

5 70 Selur frá Skjálg Gina Sophia Völkl

6 60 Pia von der Krähenweide Andrea Christl

7 80 Svaki vom Pfaffenbuck II Anja Höcherl rechts

8 57 Ófeigur vom Trierbachtal Ines Hundrieser rechts

9 52 Njalla von Semriach Anja Huber rechts

10 37 Kiljan vom Kranichtal Andrea Knott

11 40 Kóngur vom Nordrachtal Alexandra Voll

12 6 Björg frá Syðra-Holti Silke Veith

13 61 Pjakkur frá Árbæ Stephanie Wagner



16. Fünfgang S2.F2 - VE
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 29 Hreimur frá Fornusöndum Hannah Chargé

2 1 Álfasteinn vom Ruppiner Hof Carola Orend

3 42 Kringla  - Paulina Gessl

4 62 Prins vom Erichshof Andrea Knott

5 50 Naela von Semriach Dorothee Drechsel rechts

6 25 Heiðar vom Eisbach Silke Veith rechts

7 69 Sámur frá Árbakka Gina Sophia Völkl rechts

8 26 Hekla frá Ólafsbergi Svenja Oberhäuser

9 10 Efling frá Árbakka Johanna Eichinger

10 58 Ómur vom Pfaffenbuck II Andrea Christl

11 81 Svölnir vom Bärenfilz Sabrina Bauer rechts

12 17 Feykir vom Holler Julia Peikert rechts

17. Tölt SB.T7 - VE
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 57 Ófeigur vom Trierbachtal Ines Hundrieser

2 1 Álfasteinn vom Ruppiner Hof Carola Orend

3 9 Edda  - Vera Pensler

4 77 Steðji frá Þjóðólfshaga 1 Stephanie Wagner rechts

5 79 Stígandi vom Kollbachtal Victoria Müller-Hausser rechts

6 85 Tjaldur von Himmighausen Stephanie Krüger rechts

7 24 Háleggur vom Pfaffenbuck II Vera Bauer

8 16 Fáni von Himmighausen Eva Breitinger

9 35 Jörp vom Bärenfilz Sabrina Sändler

18. Tölt SE.T7 - VE
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 68 Salómon vom Lindenhof Jenny Dahl

2 17 Feykir vom Holler Julia Peikert

3 46 Lóa frá Litla-Húsið Vroni Froyen

4 65 Reynir frá V-Stokkseyrarseli Lisa Frisch rechts

5 64 Rella von Lutzenberg Petra Frisch rechts

6 88 Vinkill frá Djúpadal Martina Hänghuber rechts

7 72 Sigyn vom Stegberg Anja Huber

8 3 Andrá von Etzenberg Michaela Bartsch

9 87 Unndís vom Burrishof Jasmin Mildenberger rechts

10 89 Von frá Höfðabakka Petra Seitz rechts

11 47 Loki frá Syðra-Kolugili Judith Falter

12 78 Stígandi frá Dutsele Vroni Froyen



19. Viergang SB.V5 - VE
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 12 Eiðfaxi von Goldach Isabelle Sehn

2 79 Stígandi vom Kollbachtal Victoria Müller-Hausser

3 2 Álmur frá Hemlu II Carola Orend

4 35 Jörp vom Bärenfilz Sabrina Sändler

5 65 Reynir frá V-Stokkseyrarseli Lisa Frisch

6 9 Edda  - Vera Pensler

7 24 Háleggur vom Pfaffenbuck II Vera Bauer rechts

8 85 Tjaldur von Himmighausen Stephanie Krüger rechts

9 4 Audunn von Etzenberg Dorothee Drechsel rechts

10 71 Sigurrós frá Hörgslandi II Yasmin Rieser rechts

20. Viergang SE.V5 - VE
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 89 Von frá Höfðabakka Petra Seitz rechts

2 78 Stígandi frá Dutsele Vroni Froyen rechts

3 87 Unndís vom Burrishof Jasmin Mildenberger

4 88 Vinkill frá Djúpadal Martina Hänghuber

5 3 Andrá von Etzenberg Michaela Bartsch

6 28 Hjarrandi vom Schilcherhof Stephanie Greskötter

7 34 Jónki de Bourbon Almuth von Scheven

8 47 Loki frá Syðra-Kolugili Judith Falter

9 46 Lóa frá Litla-Húsið Vroni Froyen

10 64 Rella von Lutzenberg Petra Frisch

11 68 Salómon vom Lindenhof Jenny Dahl

21. X-Futurity Tölt X.FUT - VE
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 63 Rauðhetta frá Horni I Hannah Chargé

2 82 Þeyr von Etzenberg Pauline Tremel

3 38 Kjuði von Etzenberg Victoria Müller-Hausser

4 19 Flensa vom Barghof Vera Pensler

5 30 Hugsýn von Oed Martina Hänghuber

22. X-Futurity Viergang X.FUV - VE
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 13 Eik von Etzenberg Dorothee Drechsel

2 76 Sorta von Oed Stephanie Wagner

3 5 Bjalla vom Schloß Neubronn Jana Schneider

4 48 Lúðvik vom Klosterwinkel Kristina Schiele rechts

5 19 Flensa vom Barghof Vera Pensler



6 55 Óðinn vom Seeschmiedhof Helena Eglseder rechts

7 63 Rauðhetta frá Horni I Hannah Chargé

8 38 Kjuði von Etzenberg Victoria Müller-Hausser

9 41 Kríma frá Þingeyrum Dorothee Drechsel


